[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	О внесении изменений в постановление администрации от 10.10.2017 № 524
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Постановлением администрации от 12.09.2013 №255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ МО «Светогорское городское поселение», на основании Постановления администрации от 03.10.2017 № 498
«Об утверждении Перечня муниципальных программ МО "Светогорское городское поселение», администрация МО "Светогорское городское поселение"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов МО «Светогорское городское поселение», утвержденную постановлением администрации от 10.10.2017 № 524 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение уровня благоустройства территорий населенных пунктов
МО «Светогорское городское поселение» (в редакции постановлений от 28.12.2017 № 656,
от 13.03.2018 № 116, от 26.03.2018 № 133, от 16.04.2018 № 201, от 29.05.2018 № 271,
от 21.08.2018 № 411, от 24.10.2018 № 507, от 19.12.2018 № 644, от 28.12.2018 № 666,
от 12.03.2019 № 102, от 03.06.2019 № 240, от 10.07.2019 № 309, от 29.08.2019 № 358,
от 08.10.2019 № 409, от 27.11.2019 № 467) (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» и Разделе 9 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»:

1.1.1. В предложении «Всего на реализацию программных мероприятий предусмотрено выделение денежных средств – 189 118,663 тыс. руб., из них бюджет ЛО – 32 706,710 тыс. руб., бюджет МО "Светогорское городское поселение" – 156 411,953 тыс. руб.
в том числе по годам:» цифру «189 118,663» заменить цифрой «187 502,258», цифру «32 706,710» заменить цифрой «31 536,839», цифру «156 411,953» заменить цифрой «155 965,419».

1.1.2. В предложение «2019 год – 63 303,102 тыс. руб., из них: бюджет ЛО – 22 702,430 тыс. руб., бюджет МО – 40 600,672 тыс. руб.» цифру «63 303,102» заменить цифрой «61 686,697», цифру «22 702,430» заменить цифрой «21 532,559», цифру «40 600,672» заменить цифрой «40 154,138».

1.1.3. В паспорте программы п. «Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы», а также раздел «Перечень целевых индикаторов и показателей муниципальной программы с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации, а также сведения о взаимосвязи мероприятий муниципальной программы и результатов их выполнения обобщенными целевыми индикаторами муниципальной программы» остаются без изменений.

1.2. В плане реализации мероприятий Программы:
1.2.1. В пункте 2 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «987,000» заменить цифрами «828,275».
1.2.2. В пункте 2.1 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «637,000» заменить цифрами «480,180».
1.2.3. В пункте 2.2 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «350,000» заменить цифрами «348,095».
1.2.4. В пункте 3 в строке «2019» в графе 3 цифру «5 394,924» заменить цифрой «5 553,649», в графе 6 цифру «3 394,924» заменить цифрой «3 553,649».
1.2.5. В пункте 3.1 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «950,000» заменить цифрами «951,905».
1.2.6. В пункте 3.2 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «210,000» заменить цифрами «366,820».
1.2.7. В пункте 4 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «9 328,581» заменить цифрами «9 327,677».
1.2.8. В пункте 4.1 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «8 739,850» заменить цифрами «8 738,946».
1.2.9. В пункте 4.1.1 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «8 719,850» заменить цифрами «8 733,850».
1.2.10. В пункте 4.1.2 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «20,000» заменить цифрами «5,096».
1.2.11. В пункте 5 в строке «2019» в графе 3 цифру «18 407,956» заменить цифрой «17 145,005», в графе 5 цифру «12 665,430» заменить цифрой «11 495,559», в графе 6 цифру «5 742,526» заменить цифрой «5 649,446».
1.2.12. В пункте 5.1 в строке «2019» в графе 3 цифру «18 103,956» заменить цифрой «16 841,005», в графе 5 цифру «12 665,430» заменить цифрой «11 495,559», в графе 6 цифру «5 438,526» заменить цифрой «5 345,446».
1.2.13. В пункте 5.1.5 в строке «2019» в графе 3 цифру «7 350,018» заменить цифрой «6 104,213», в графе 5 цифру «6 808,321» заменить цифрой «5 654,332», в графе 6 цифру «541,697» заменить цифрой «449,881».
1.2.14. В пункте 5.1.6 в строке «2019» в графе 3 цифру «3 429,326» заменить цифрой «3 412,180», в графе 5 цифру «3 176,584» заменить цифрой «3 160,702», в графе 6 цифру «252,742» заменить цифрой «251,478».
1.2.15. В пункте 6 в строке «2019» в графе 3 цифру «9 184,641» заменить цифрой «8 832,091», в графе 6 цифру «1 147,641» заменить цифрой «795,091».
1.2.16. В пункте 6.7 в строке «2019» в графах 3 и 6 цифры «424,641» заменить цифрами «72,091».
1.2.17. В пункте «Итого по Программе» в строке «2019» в графе 3 цифру «63 303,102» заменить цифрой «61 686,697», в графе 5 цифру «22 702,430» заменить цифрой «21 532,559», в графе 6 цифру «40 600,672» заменить цифрой «40 154,138».
1.2.18. В пункте «Всего по Программе» цифру «189 118,663» заменить цифрой «187 502,258».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение» www.mo-svetogorsk.ru
в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

   С.В. Давыдов
Исполнитель: А.Ю. Антонова
Согласовано: Л.А. Андреева
А.А. Ренжин
Н.В. Ковшарь            Г.Е. Горюнова

Н.Л. Захарова
Разослано: в дело, ОГХ, СФ, СЭР МЗ, СБУ, ОУИ, пресс-центр «Вуокса», сайт, регистр МНПА